COMISION NACIONAL PRO- INSTALACIONES DEPORTIVAS Y MEJORAMIENTO DEL DEPORTE

"CONAPID"
CUENTAS POR PAGAR
FECHA DETALLE Fo1 DEBITOS CREDITOS SALDO
02/01/18 |Saldo al 31de Diciembre 2017 3136,844.38
31/01/18 |Partida # 03-18 (1.H.S.S.) 1,506.88 3138,351.26
31/01/18 {I.H.S.S. 27,362.30 3165,713.56
31/01/18 }Sitraconapid 33,346.71 3199,060.27
31/01/18 {Injupemp 531,469.51 3730,529.78
31/01/18 {Embargos 9,938.27 3740,468.05
31/01/18 }impuesto Sobre La Renta 2,753.95 3743,222.00
31/01/18 {Placoositraconapid 15,070.42 3758,292.42
31/01/18 |Banco de los Trabajadores 153,489.95 3911,782.37
31/01/18 |DAVIVIENDA 75,346.32 3987,128.69
31/01/18 |Optica Globo 1,000.00 3988,128.69
31/01/18 jAlba Luz Zelaya 9,174.58 3997,303.27
31/01/18 JCooperativa San Isidro 175,253.74 4172,557.01
31/01/18 |Alcaldia Municipal del Distrito Central 138,603.26 4311,160.27
31/01/18 }Cable Color 1 2,824.71 4313,984.98
31/01/18 |Tesoreria General de la Republica 1 2,824.71 4311,160.27
31/01/18 JHondutel 3 469.36 4311,629.63
31/01/18 |Tesoreria General de la Republica 3 469.36 4311,160.27
31/01/18 {1.H.S.S. 7 28,869.18 4282,291.09
31/01/18 |Fabian Orlando Sevilla 14 202.58 4282,493.67
31/01/18 YMilagros Miroslava Rodriguez 15 3,622.68 4278,870.99
31/01/18 |Alba Luz Zelaya 16 9,174.58 4269,696.41
31/01/18 {Sitraconapid 17 48417.12 4221,279.29
31/01/18 |Tesoreria General de la Republica 18 2,753.95 4218,525.34
31/01/18 |Cooperativa San Isidro 19 175, 253. 74 4043,271.60
31/01/18 {DAVIVIENDA 20 75,346.32 3967,925.28
31/01/18 |Banco de los Trabajadores 21 153,489.95 3814,435.33
31/01/18 JAlcaldia Municipal del Distrito Central 22 138,603.26 3675,832.07
31/01/18 |Hondutel opc 20 3,642.39 3672,189.68
31/01/18 |Hondutel opc 20 472.59 3672,662.27
31/01/18 §Tesoreria General de la Republica opc 20 472.59 3672,189.68
31/01/18 |Agua Furificada Santa Clara opc21 5,100.00 3667,089.68
31/01/18 §Motorshow S.A. opc22 10,292.50 3656,797.18
31/01/18 |Motorshow S.A. opc22 1,342.50 3658,139.68
31/01/18 |Tesoreria General de la Republica # opc22 1,342.50 3656,797.18
31/01/18 |Suministros Electricos opc24 20,364.23 3636,432.95
31/01/18 §Suministros Electricos opc24 2,857.61 3639,290.56
31/01/18 | Tesoreria General de la Republica opc24 2,857.61 3636,432.95
31/01/18 §lnversiones Monsol opc27 14,260.00 3622,172.95
31/01/18 |Inversiones Monsol opc27 1,860.00 3624,032.95
31/01/18 |Tesoreria General de la Republica opc27 1,860.00 3622,172.95
31/01/18 |Empresa Nacional de Artes Graficas opc30 5,833.95 3616,339.00
31/01/18 |Empresa Nacional de Artes Graficas opc30 760.95 3617,099.95
31/01/18 }Tesoreria General de la Republica opc30 760.95 3616,339.00
31/01/18 |Camosa opc32 23,091.19 3593,247.81
31/01/18 |Camosa opc32 3,011.90 3596,259.71
31/01/18 |Tesoreria General de la Republica opc32 3,011.90 3593,247.81
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"CONAPID"
CUENTAS POR PAGAR
FECHA DETALLE Fo1 DEBITOS CREDITOS SALDO
31/01/18 JILH.S.S. opc37 74,760.86 3518,486.95
31/01/18 {Joni Anton Bendeck Bendeck opc38 191,649.76 3326,837.19
31/01/18 }Joni Anton Bendeck Bendeck opc38 24,997.80 3351,834.99
31/01/18 |Tesoreria General de la Republica opc38 24,997.80 3326,837.19
31/01/18 |Pricesmart de Honduras opc41 10,999.90 3315,837.29
31/01/18 }Pricesmart de Honduras opc41 1,434.78 3317,272.07
31/01/18 |Tesoreria General de la Republica opc41 1,434.78 3315,837.29
31/01/18 |Diunsa opc42 109,000.00 3206,837.29
31/01/18 |Diunsa opc42 14,217.39 3221,054.68
31/01/18 |Tesoreria General de la Republica opc42 14,217.39 3206,837.29
31/01/18 }Diunsa opc43 31,458.00 3175,379.29
31/01/18 {Diunsa opc43 4,103.22 3179,482.51
31/01/18 |} Tesoreria General de la Republica opc43 4,103.22 3175,379.29
31/01/18 |Ricardo Josue Ordofiez opc45 36,000.00 3139,379.29
31/01/18 {Ricardo Josue Ordofiez opc45 4,500.00 3143,879.29
31/01/18 |} Tesoreria General de la Republica opc45 4,500.00 3139,379.29
31/01/18 |Seguros Lafise opc44 10,762.29 3128,617.00
31/01/18 |Jorge Alberto Trujillo opc19 5,000.00 3123,617.00
31/01/18 |Maria del Carmen Cruz opc23 10,000.00 3113,617.00
31/01/18 |Partida # 06-18 1,500.00 3115,117.00
31/01/18 |Partida # 07-18 74,760.86 3189,877.86
28/02/18 §l.H.S.S. 28,912.17 3218,790.03
28/02/18 | Sitraconapid 34,705.04 3253,495.07
28/02/18 }injupemp 545,008.65 3798,503.72
28/02/18 |Embargos 9,938.27 3808,441.99
28/02/18 {Impuesto Sobre La Renta ) 53,035.51 3861,477.50
28/02/18 }Placoositraconapid 14,147.90 3875,625.40
28/02/18 }Banco de los Trabajadores 153,489.95 4029,115.35
28/02/18 §DAVIVIENDA ’ 75,346.32 4104,461.67
28/02/18 |Alba Luz Zelaya 9,174.58 4113,636.25
28/02/18 §Cooperativa San Isidro 180,442.03 4294,078.28
28/02/18 JLarach y Cia 24 3,260.87 4297,339.15
28/02/18 |Tesoreria General de la Republica 24 3,260.87 4294,078.28
28/02/18 |I.H.S.S. 27 30,277.25 4263,801.03
28/02/18 |Empresa Nacional de Artfes de Grafica 28 702.45 4264,503.48
28/02/18 | Tesoreria General de la Republica = 28 702.45 4263,801.03
28/02/18 |Camiones y Motores 29 848.71 4264,649.74
28/02/18 §Tesoreria General de la Republica . 29 848.71 4263,801.03
28/02/18 |Yips Supermercados S.A. 30 185.23 4263,986.26
28/02/18 §Tesoreria General de la Republica 30 185.23 4263,801.03
28/02/18 |Hondutel 38 398.79 4264,199.82
28/02/18 }Tesoreria General de la Republica 38 398.79 4263,801.03
28/02/18 §Fabian Orlando Sevilla 39 . 212.71 4264,013.74
28/02/18 |Cia de Seguros Interamericana opc 09 396,750.00 3867,263.74
28/02/18 |{Inversiones Diversas opc 28 166,943.60 3700,320.14
28/02/18 §Cia de Seguros Interamericana opc 29 340,558.00 3359,762.14
28/02/18 §Nelson Alberto Cruz Godoy opc 40 237,187.50 3122,574.64
28/02/18 [Nelson Alberto Cruz Godoy opc 40 234,600.00 2887,974.64
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28/02/18 |Inversiones Diversas opc 28 5,079.00 2893,053.64
28/02/18 |Tesoreria General de la Republica opc 28 5,079.00 2887,974.64
28/02/18 |Nelson Alberto Cruz opc 40 30,937.50 2918,912.14
28/02/18 |Tesoreria General de la Republica opc 40 30,937.50 2887,974.64
28/02/18 |Nelson Alberto Cruz opc 40 30,600.00 2918,574.64
28/02/18 |Tesoreria General de la Republica opc 40 30,600.00 2887,974.64
28/02/18 §Partida # 11-18 (Impto sobre venta) 1,500.00 2889,474.64
28/02/18 |Partida # 14-18 (I.H.S.S.) 1,365.08 2890,839.72
31/03/18 {Milagros Miroslava Rodriguez 40 3,622.68 2887,217.04
31/03/18 {Alba L;uz Zelaya 41 9,174.58 2878,042.46
31/03/18 |Sitraconapid 42 48,852.93 2829,189.53
31/03/18 [ Tesoreria General de la Republica 43 53,035.51 2776,154.02
31/03/18 |Coopetativa San Isidro 44 180,442.03 2595,711.99
31/03/18 |Banco Davivienda 45 75,346.32 2520,365.67
31/03/18 |Banco de los Trabajadores 46 153,489.95 2366,875.72
31/03/18 |Jetstereo S.A. 48 3,075.97 2369,951.69
31/03/18 |Tesoreria General de la Republica 48 3,075.97 2366,875.72
31/03/18 |Papeleria Calpules 50 151.98 2367,027.70
31/03/18 |Tesoreria General de la Republica 50 151.98 2366,875.72
31/03/18 |Oscar Omar Ordofiez 51 2,770.80 2369,646.52
31/03/18 |Tesoreria General de la Republica 51 2,770.80 2366,875.72
31/03/18 |Papeleria Honduras 52 144.55 2367,020.27
31/03/18 }Tesoreria General de la Republica 52 144.55 2366,875.72
31/03/18 }injupemp 53 531,469.51 1835,406.21
31/03/18 |injupemp 55 545,008.64 1290,397.57
31/03/18 {Hondutel 62 445.94 1290,843.51
31/03/18 }Tesoreria General de la Republica 62 445.94 1290,397.57
31/03/18 |Jetstereo S.A. 63 2,435.33 1292,832.90
31/03/18 |Tesoreria General de la Republica 63 2,435.33 1290,397.57
31/03/18 |Reencauche y Districiones de Llantas 66 280.20 1290,677.77
31/03/18 |Tesoreria General de la Republica 66 280.20 1290,397.57
31/03/18 {I.H.S.S. . 73 30,277.25 1260,120.32
31/03/18 }Industrial Ferretera 75 179.22 1260,299.54
31/03/18 |Tesoreria General de la Republica 75 179.22 1260,120.32
31/03/18 |Yip Supermercado 76 65.61 1260,185.93
31/03/18 |Tesoreria General de la Republica = 76 65.61 1260,120.32
31/03/18 |Distribuidora Mesoamericana 77 536.40 1260,656.72
31/03/18 |Tesoreria General de la Republica . 77 536.40 1260,120.32
31/03/18 }indufesa 78 3,421.94 1263,542.26
31/03/18 | Tesoreria General de la Republica 78 3,421.94 1260,120.32
31/03/18 industrial Ferretera 79 13,205.75 1273,326.07
31/03/18 |Tesoreria General de la Republica 79 13,205.75 1260,120.32
31/03/18 JEquipos Industriales 92 . 6,643.25 1266,763.57
31/03/18 |Tesoreria General de la Republica 92 6,643.25 ' 1260,120.32
31/03/18 [Milagros Mirosiava Rodriguez 93 3,622.68 1256,497.64
31/03/18 jAlba L;uz Zelaya 94 9,174.58 1247,323.06
31/03/18 {Sitraconapid 98 49,432.86 1197,890.20
31/03/18 | Coopetativa San Isidro 99 181,440.84 1016,449.36
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31/03/18 }Banco Davivienda 100 75,346.32 941,103.04
31/03/18 }Banco de los Trabajadores 101 157,729.15 783,373.89
31/03/18 }Papeleria Clapules 102 188.25 783,562.14
31/03/18 | Tesoreria General de la Republica 102 188.25 783,373.89
31/03/18 }Equipos Industriales 103 756.90 784,130.79
31/03/18 |Tesoreria General de la Republica 103 756.90 783,373.89
31/03/18 §Nelson Alberto Cruz 104 10,800.00 794,173.89
31/03/18 | Tesoreria General de la Republica 104 10,800.00 783,373.89
31/03/18 |Yip Supermercado 105 361.49 783,735.38
31/03/18 | Tesoreria General de la Republica 105 361.49 783,373.89
31/03/18 | Yip Supermercado 107 610.36 783,984.25
31/03/18 |Tesoreria General de la Republica 107 610.36 783,373.89
31/03/18 | Tesoreria General de la Republica 108 52,760.30 730,613.59
31/03/18 |Industrial Ferretera 110 629.88 731,243.47
31/03/18 |Tesoreria General de la Republica 110 629.88 730,613.59
31/03/18 |Suministros Electricos 111 100.62 730,714.21
31/03/18 |Tesoreria General de la Republica 111 100.62 730,613.59
31/03/18 |Cash Businnes 112 630.00 731,243.59
31/03/18 |Tesoreria General de la Republica 112 630.00 730,613.59
31/03/18 }Injupemp 116 542,537.27 188,076.32
31/03/18 |Partida # 18-18 1,152.37 189,228.69
31/03/18 |Partida # 19-18 205,125.00 394,353.69
31/03/18 §I.H.S.S. 29,124.88 423,478.57
31/03/18 |Sitraconapid 34,527.87 458,006.44
31/03/18 |Injupemp 714,966.19 1172,972.63
31/03/18 JEmbargos 13,560.95 1186,533.58
31/03/18 {Impuesto Sobre La Renta 52,760.30 1239,293.88
31/03/18 {Placoositraconapid 14,905.00 1254,198.88
31/03/18 |Banco de los Trabajadores 341,998.15 1596,197.03
31/03/18 {DAVIVIENDA 75,346.32 1671,543.35
31/03/18 JAlba Luz Zelaya 9,174.58 1680,717.93
31/03/18 |Cooperativa San Isidro 181,440.84 1862,158.77
31/03/18 |Milagros Miroslava Rodriguez 69 3,622.68 1858,536.09
31/03/18 }Banco de los Trabajadores 70 184,269.00 1674,267.09
31/03/18 |Injupemp 71 172,428.91 1501,838.18
30/04/18 §1.H.S.S. - 29,124.88 1530,963.06
30/04/18 |Sitraconapid 34,027.87 1564,990.93
30/04/18 |Injupemp . 539,848.15 2104,839.08
30/04/18 {Embargos 9,938.27 2114,777.35
30/04/18 §Impuesto Sobre La Renta 53,425.43 2168,202.78
30/04/18 }Placoositraconapid 14,360.74 2182,563.52
30/04/18 |Banco de los Trabajadores 163,653.93 2346,217.45
30/04/18 |DAVIVIENDA 64,676.84 2410,894.29
30/04/18 |Alba Luz Zelaya 8,141.25 2419,035.54
30/04/18 |Cooperativa San Isidro 180,775.37 2599,810.91
30/04/18 §Suministros Ingenieria Tecnologia 123 52,960.29 2652,771.20
30/04/18 |Reencuache y Distribucion de llantas 124 3,446.84 2656,218.04
30/04/18 }Tesoreria General de la Republica 124 3,446.84 2652,771.20
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30/04/18 | Totalcomm 125 2,302.50 2655,073.70
30/04/18 |Tesoreria General de la Republica 125 2,302.50 2652,771.20
30/04/18 |Bombas y Motores de Honduras 129 682.57 2653,453.77
30/04/18 §Tesoreria General de la Republica 129 682.57 2652,771.20
30/04/18 |Agencia de Seguridad Electronica 130 570.00 2653,341.20
30/04/18 |Tesoreria General de la Republica 130 570.00 2652,771.20
30/04/18 |Suminsitros Electricos 132 708.02 2653,479.22
30/04/18 |Tesoreria General de la Republica 132 708.02 2652,771.20
30/04/18 §Hondutel 135 419.69 2653,190.89
30/04/18 |Tesoreria General de la Republica 135 419.69 2652,771.20
30/04/18 }1.H.S.S. 137 30,277.25 2622,493.95
30/04/18 |Oscar Omar Ordofiez 138 13,312.50 2635,806.45
30/04/18 |Tesoreria General de la Republica 138 13,312.50 2622,493.95
30/04/18 JJulio Albino Maradiaga 140 221,811.84 2844,305.79
30/04/18 |Cooperativa Mixta San Isidro 141 178,481.71 2665,824.08
30/04/18 }Injupemp 142 43,330.13 2622,493.95
30/04/18 }Sistema de Bombeo S.A. 143 3,750.00 2626,243.95
30/04/18 |Tesoreria General de la Republica 143 3,750.00 2622,493.95
30/04/18 |Accesorios para Computadoras 144 118.96 2622,612.91
30/04/18 |Tesoreria General de la Republica 144 118.96 2622,493.95
30/04/18 |Mptorshow 145 147.99 2622,641.94
30/04/18 | Tesoreria General de la Republica 145 147.99 2622,493.95
30/04/18 |Supermercado Cantén 153 85.50 2622,579.45
30/04/18 {Tesoreria General de la Republica 153 85.50 2622,493.95
30/04/18 }industrial Ferretera 163 5,863.96 2628,357.91
30/04/18 |Tesoreria General de la Republica 163 5,863.96 2622,493.95
30/04/18 }|Bombas y Motores de Honduras 166 4 2,559.27 2625,053.22
30/04/18 |Tesoreria General de la Republica 166 2,559.27 2622,493.95
30/04/18 |Banco Davivienda 167 64,676.84 2557,817.11
30/04/18 |Banco de los Trabajadores 168 163,653.93 2394,163.18
30/04/18 }Cooperativa Mixta San Isidro 169 180,775.37 2213,387.81
30/04/18 |Tesoreria General de la Republica 170 53,425.43 2159,962.38
30/04/18 |Sitraconapid 171 48,388.60 2111,573.78
30/04/18 JAlba Luz Zelaya 172 8,141.25 2103,432.53
30/04/18 |Milagros Miroslava Rodriguez 173 3,622.88 2099,809.65
30/04/18 |Optica Globo w 174 3,500.00 2096,309.65
30/04/18 |Reencauche y Distribucién de Llantasf 176 134.85 2096,444.50
30/04/18 }Tesoreria General de la Republica 176 134.85 2096,309.65
30/04/18 |Computadora y Servicios 177 570.00 2096,879.65
30/04/18 §Tesoreria General de la Republica 177 570.00 2096,309.65
30/04/18 }JLarachy Cia 178 3,260.87 2099,570.52
30/04/18 |Tesoreria General de la Republica 178 3,260.87 2096,309.65
30/04/18 |Sistemas de Bombeos 179 15,480.00 2111,789.65
30/04/18 |Tesoreria General de la Republica 179 15,480.00 2096,309.65
30/04/18 {Injupemp 180 496,397.22 1599,912.43
30/04/18 |Injupemp 181 43,450.90 1556,461.53
30/04/18 }Partida # 26-18 4,318.06 1560,779.59
30/04/18 {Partida # 28-18 0.10 1560,779.69
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30/04/18 |Partida # 30-18 1,152.37 1561,932.06
30/04/18 }Partida # 31-18 42,000.00 1603,932.06
31/05/18 §IL.H.S.S. 29,124.88 1633,056.94
31/05/18 |Sitraconapid 36,097.60 1669,154.54
31/05/18 |Injupemp 548,186.09 2217,340.63
31/05/18 |Embargos 9,938.27 2227,278.90
31/05/18 {Impuesto Sobre La Renta 51,170.51 2278,449.41
31/05/18 |Placoositraconapid 12,184.00 2290,633.41
31/05/18 |Banco de los Trabajadores 161,503.93 2452,137.34
31/05/18 {DAVIVIENDA 69,956.64 2522,093.98
31/05/18 |Alba Luz Zelaya 8,141.25 2530,235.23
31/05/18 |Cooperativa San Isidro 177,023.97 2707,259.20
31/05/18 |Papeleria Honduras 183 2,328.90 2709,588.10
31/05/18 |Tesoreria General de la Republica 183 2,328.90 2707,259.20
31/05/18 {Wilman Danilo Morales 184 472.12 2707,731.32
31/05/18 |Tesoreria General de la Republica 184 472.12 2707,259.20
31/05/18 {Yip Supermercado 185 3,403.08 2710,662.28
31/05/18 |Tesoreria General de la Republica 185 3,403.08 2707,259.20
31/05/18 }Pricesmart Honduras 188 347.32 2707,606.52
31/05/18 |Tesoreria General de la Republica 188 347.32 2707,259.20
31/05/18 |Indufesa 194 2,037.17 2709,296.37
31/05/18 |Tesoreria General de la Republica 194 2,037.17 2707,259.20
31/05/18 |Rendillantas 198 10,995.00 2718,254.20
31/05/18 |Tesoreria General de la Republica 198 10,995.00 2707,259.20
31/05/18 |Indufesa 199 1,282.64 2708,541.84
31/05/18 |Tesoreria General de la Republica 199 1,282.64 2707,259.20
31/05/18 |Papeleria Calpules 206 B 170.49 2707,429.69
31/05/18 |Tesoreria General de la Republica 206 170.49 2707,259.20
31/05/18 |1.H.S.S. 210 30,277.25 2676,981.95
31/05/18 |Camosa 220 182.93 2677,164.88
31/05/18 |Tesoreria General de la Republica 220 182.93 2676,981.95
31/05/18 |Supermercado Canfon 221 232.20 2677,214.15
31/05/18 |Tesoreria General de la Republica 221 232.20 2676,981.95
31/05/18 j|Camosa 223 325.89 2677,307.84
31/05/18 |Tesorenia General de la Republica 223 325.89 2676,981.95
31/05/18 |Hondutel » 225 375.75 2677,357.70
31/05/18 }Tesoreria General de la Republica 225 375.75 2676,981.95
31/05/18 |Milagro Miroslava Rodriguez 226 3,622.68 2673,359.27
31/05/18 Alba Luz Zelaya 227 8,141.25 2665,218.02
31/05/18 |Sitraconapid 228 50,081.59 2615,136.43
31/05/18 |Tesoreria General de la Republica 229 51,170.51 2563,965.92
31/05/18 |Cooperativa San Isidro 230 177,023.97 2386,941.95
31/05/18 |Banco Davivienda 231 69,956.64 2316,985.31
31/05/18 |Banco de los Trabajadores 232 161,503.93 2155,481.38
31/05/18 |Partida # 42-18 1,152.37 2156,633.75
31/05/18 {Injupemp 235 500,000.00 1656,633.75
31/05/18 }Injupemp 236 48,186.09 1608,447.66
31/05/18 |Partida # 39-18 40,500.00 1648,947.66
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30-06-18 |I.H.S.S. 28,912.17 1677,859.83
30-06-18 |Sitraconapid 33,276.89 1711,136.72
30-06-18 |Injupemp 814,080.36 2525,217.08
30-06-18 |Embargos 13,560.95 2538,778.03
30-06-18 Yimpuesto Sobre La Renta 48,145.93 2586,923.96
30-06-18 |Placoositraconapid 12,014.00 2598,937.96
30-06-18 }Banco de los Trabajadores 536,103.93 3135,041.89
30-06-18 IDAVIVIENDA 66,733.49 3201,775.38
30-06-18 Alba Luz Zelaya 8,246.66 3210,022.04
30-06-18 |Cooperativa San Isidro 171,046.73 3381,068.77
30-06-18 {Partida # 48-18 1,365.08 3382,433.85
30-06-18 |Partida # 50-18 40,500.00 3422,933.85
30-06-18 |Injupemp 245 226,126.93 3196,806.92
30-06-18 {Injupemp 246 50,473.33 3146,333.59
30-06-18 {Banco de los Trabajadores 247 374,600.00 2771,733.59
30-06-18 |Reendillantas 248 3,338.76 2775,072.35
30-06-18 | Tesoreria General de la Republica 248 3,338.76 2771,733.59
30-06-18 |Pacasa 249 186.72 2771,920.31
30-06-18 | Tesoreria General de la Republica 249 186.72 2771,733.59
30-06-18 |indufesa 250 3,649.90 2775,383.49
30-06-18 | Tesoreria General de la Republica 250 3,649.90 2771,733.59
30-06-18 }Indufesa 251 478.18 2772,211.77
30-06-18 |Tesoreria General de la Republica 251 478.18 2771,733.59
30-06-18 |Computadoras y Servicios 252 499.50 2772,233.09
30-06-18 | Tesoreria General de la Republica 252 499.50 2771,733.59
30-06-18 §Ricardo Josue Ordoriez 257 3,750.00 2775,483.59
30-06-18 |Tesoreria General de la Republica 257 3,750.00 2771,733.59
30-06-18 §I.H.S.S. 261 30,277.25 2741,456.34
30-06-18 |Hondutel 269 445.77 2741,902.11
30-06-18 | Tesoreria General de la Republica 269 445.77 2741,456.34
30-06-18 }injupemp 271 437,480.09 2303,976.25
30-06-18 }Injupemp 272 100,000.00 2203,976.25
30-06-18 |Larach y Cia 274 R 317.48 2204,293.73
30-06-18 | Tesoreria General de la Republica 274 317.48 2203,976.25
30-06-18 |Milagros Miroslava Rodriguez 275 3,622.68 2200,353.57
30-06-18 JAlba Luz Zelaya 276 8,141.25 2192,212.32
30-06-18 |Sitraconapid 277 45,290.89 2146,921.43
30-06-18 | Tesoreria General de la Republica 278 48,145.93 2098,775.50
30-06-18 [Cooperativa Mixta San Isidro 279 171,046.73 1927,728.77
30-06-18 |Banco Davivienda 280 66,733.49 1860,995.28
30-06-18 |Banco de los Trabajadores - 281 161,503.93 1699,491.35
31-07-18 {I.H.S.S. 28,912.17 1728,403.52
31-07-18 |Sitraconapid 33,276.89 1761,680.41
31-07-18 linjupemp ) 535,563.94 2297,244.35
31-07-18 |Embargos 9,938.27 2307,182.62
31-07-18 }{impuesto Sobre La Renta 47,079.27 2354,261.89
31-07-18 |Placoositraconapid 12,044.00 2366,305.89
31-07-18 {Banco de los Trabajadores 165,170.03 2531,475.92




COMISION NACIONAL PRO- INSTALACIONES DEPORTIVAS Y MEJORAMIENTO DEL DEPORTE

® "CONAPID"
CUENTAS POR PAGAR
31-07-18 JDAVIVIENDA 67,648.86 2599,124.78
31-07-18 |Alba Luz Zelaya 7,429.66 " 2606,554.44
31-07-18 JCooperativa San Isidro 169,564.20 2776,118.64
31-07-18 |Distribuidora Universal 290 1,428.75 2777,547.39
31-07-18 |Tesoreria General de la Republica 290 1,428.75 2776,118.64
31-07-18 {I.H.S.S. 291 29,000.99 2747,117.65
31-07-18 |Supermercado Cantén 293 252.60 2747,370.25
31-07-18 |Tesoreria General de la Republica 293 252.60 2747,117.65
31-07-18 |Industrial Ferretera 295 2,223.81 2749,341.46
31-07-18 | Tesoreria General de la Republica 295 2,223.81 2747,117.65
31-07-18 |Papeleria Honduras 296 1,035.00 2748,152.65
31-07-18 |Tesoreria General de la Republica 296 1,035.00 2747,117.65
31-07-18 JAlmacen Pajaro Azul 297 6,969.50 2754,087.15
31-07-18 | Tesoreria General de la Republica 297 6,969.50 2747,117.65
31-07-18 |Milagros Mirolava Rodriguez 314 3,622.68 2743,494.97
31-07-18 |Sitraconapid 315 45,320.89 2698,174.08
31-07-18 }Tesoreria General de la Republica 316 47,079.27 2651,094.81
31-07-18 |Cooperativa San Isidro 317 169,564.20 2481,530.61
31-07-18 |Banco Davivienda 318 67,648.86 2413,881.75
31-07-18 {Banco de Los Trabajadores 319 165,170.03 2248,711.72
31-07-18 jAlba Luz Zelaya 323 7,429.66 2241,282.06
31-07-18 jHondutel 299 416.48 2241,698.54
31-07-18 |Tesoreria General de la Republica 299 416.48 2241,282.06
31-07-18 |Nelson Alberto Cruz 309 10,800.00 2252,082.06
31-07-18 | Tesoreria General de la Republica 309 10,800.00 2241,282.06
31-07-18 |Injupemp 312 333,627.69 1907,654.37
31-07-18 {Injupemp 313 201,936.23 1705,718.14
371-07-18 JCAMOSA 320 225.59 1705,943.73
31-07-18 |Tesoreria General de la Republica 320 - 225.59 1705,718.14
31-07-18 | Suministros Electicos 321 426.01 1706,144.15
31-07-18 | Tesoreria General de la Republica 426.01 1705,718.14
31-07-18 |Partida # 55-18 1,500.00 1707,218.14
31-07-18 jPartida # 57-18 88.82 1707,306.96
31-08-18 |I.H.S.S. 29,124.88 1736,431.84
31-08-18 }Sitraconapid 33,502.56 1769,934.40
31-08-18 }injupemp f 531,760.86 2301,695.26
31-08-18 jEmbargos 9,938.27 2311,633.53
31-08-18 §impuesto Sobre La Renta 48,533.09 2360,166.62
31-08-18 }Placoositraconapid 11,819.00 2371,985.62
31-08-18 §Banco de los Trabajadores 149,133.20 2521,118.82
31-08-18 |DAVIVIENDA 68,931.91 2590,050.73
31-08-18 {Alba Luz Zelaya 8,420.66 2598,471.39
31-08-18 |Cooperativa San Isidro . 127,380.26 2725,851.65
31-08-18 |I.H.S.S. 338 29,000.99 2696,850.66
31-08-18 |Oscar Omar Ordoiiez Adino) 339 6,562.50 2703,413.16
31-08-18 |Tesoreria General de la Republica 339 6,562.50 2696,850.66
31-08-18 {Suministros Electicos 343 10,875.92 2707,726.58
31-08-18 | Tesoreria General de la Republica 343 10,875.92 2696,850.66
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"CONAPID"
CUENTAS POR PAGAR
FECHA DETALLE Fo1 DEBITOS CREDITOS SALDO
31-08-18 }Papeleria Honduras 344 231.75 2697,082.41
31-08-18 | Tesoreria General de la Republica 344 231.75 2696,850.66
31-08-18 JSupermercados Canton S. de R.L. 346 249.00 2697,099.66
31-08-18 | Tesoreria General de la Republica 346 249.00 2696,850.66
31-08-18 §Cable Color S.A,. De C.V. 349 1,004.56 2697,855.22
31-08-18 | Tesoreria General de la Republica 349 1,004.56 2696,850.66
31-08-18 §Empresa Nacional de Artes Graficas 350 2,164.05 2699,014.71
31-08-18 | Tesoreria General de la Republica 350 2,164.05 2696,850.66
31-08-18 {Larachy CiaSde RL. 351 3,260.87 2700,111.53
31-08-18 | Tesoreria General de la Republica 351 3,260.87 2696,850.66
31-08-18 §Milagros Miroslava Rodrguez 365 3,622.68 2693,227.98
31-08-18 |Alba Luz Zelaya 366 8,420.66 2684,807.32
31-08-18 |Sitraconapid 367 45,321.58 2639,485.74
31-08-18 {Tesoreria General de la Republica 368 48,533.09 2590,952.65
31-08-18 |Cooperativa Mixta San Isidro 369 127,380.26 2463,572.39
31-08-18 §Banco Davivienda 370 68,931.91 2394,640.48
31-08-18 }|Banco de los Trabajadores 371 149,133.20 2245,507.28
31-08-18 }Injupemp 372 329,639.65 1915,867.63
31-08-18 §injupemp 373 202,121.21 1713,746.42
31-08-18 | Tesoreria General de la Republica 375 1,004.56 1712,741.86
31-08-18 | Tesoreria General de la Republica 376 150.68 1712,591.18
31-08-18 §Hondutel 364 408.74 1712,999.92
31-08-18 | Tesoreria General de la Republica 364 408.74 1712,591.18
31-08-18 {Parttida # 2018 1,500.00 1714,091.18
31-08-18 |Parttida # 2018 123.89 1713,967.29
30-09-18 §LH.S.S. 2891217 1742,879.46
30-09-18 {Sitraconapid 40,070.55 1782,950.01
30-09-18 {injupemp 521,025.32 2303,975.33
30-09-18 jEmbargos 9,938.27 2313,913.60
30-09-18 {Impuesto Sobre La Renta 44,670.74 2358,584.34
30-09-18 }Placoositraconapid 12,709.00 2371,293.34
30-09-18 §Banco de los Trabajadores 128,726.51 2500,019.85
30-09-18 {DAVIVIENDA 148,530.29 2648,550.14
30-09-18 fAlba Luz Zelaya 7,580.66 2656,130.80
30-09-18 {Cooperativa San Isidro 113,170.70 2769,301.50
30-09-18 [Oflimpic S.A 388 7,200.00 2776,501.50
30-09-18 {Tesoreria General de la Republica 388 7,200.00 2769,301.50
30-09-18 §Elias Brenes 389 N 5,250.00 2774,551.50
30-09-18 }Tesoreria General de la Republica 389 5,250.00 2769,301.50
30-09-18 EEquipos industiiales S.A” 390 4,242.54 2773,544.04
30-09-18 {Tesoreria General de la Republica 390 4,242 .54 2769,301.50
30-09-18 [Milagros Miroslava Rodriguez 392 3,622.68 2765,678.82
30-09-18 §Suministros Electricos 393 534.00 2766,212.82
30-09-18 | Tesoreria General de la Republica 393 534.00 2765,678.82
30-09-18 §{Camosa 394 1,176.82 2766,855.64
30-09-18 | Tesoreria General de la Republica 394 1,176.82 2765,678.82
30-09-18 {Hondutel % 396 485.63 2766,164.45
30-09-18 }Tesoreria General de la Republica 396 485.63 2765,678.82
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CUENTAS POR PAGAR
FECHA DETALLE Fo1 DEBITOS CREDITOS SALDO
31-08-18 |Papeleria Honduras 344 231.75 2697,082.41
31-08-18 | Tesoreria General de la Republica 344 231.75 2696,850.66
31-08-18 |Supermercados Canton S. de R.L. 346 249.00 2697,099.66
31-08-18 [Tesoreria General de la Republica 346 249.00 2696,850.66
31-08-18 [Cable Color S.A,. De C.V. 349 1,004.56 2697,855.22
31-08-18 | Tesoreria General de la Republica 349 1,004.56 2696,850.66
31-08-18 |Empresa Nacional de Artes Graficas 350 2,164.05 2699,014.71
31-08-18 {Tesoreria General de la Republica 350 2,164.05 2696,850.66
31-08-18 JLarach y Cia Sde R.L. 351 3,260.87 2700,111.53
31-08-18 | Tesoreria General de la Republica 351 3,260.87 2696,850.66
31-08-18 {Milagros Miroslava Rodriguez 365 3,622.68 2693,227.98
31-08-18 [Alba Luz Zelaya 366 8,420.66 2684,807.32
31-08-18 {Sitraconapid 367 45,321.58 2639,485.74
31-08-18 §Tesoreria General de la Republica 368 48,533.09 2590,952.65
31-08-18 |Cooperativa Mixta San Isidro 369 127,380.26 2463,572.39
31-08-18 |Banco Davivienda 370 68,931.91 2394,640.48
31-08-18 |Banco de los Trabajadores 371 149,133.20 2245,507.28
31-08-18 }Injupemp 372 329,639.65 1915,867.63
31-08-18 {injupemp 373 202,121.21 1713,746.42
31-08-18 §Tesoreria General de la Republica 375 1,004.56 1712,741.86
31-08-18 | Tesoreria General de la Republica 376 150.68 1712,591.18
31-08-18 §Hondutel 364 408.74 1712,999.92
31-08-18 [ Tesoreria General de la Republica 364 408.74 1712,591.18
31-08-18 |Parttida # 2018 1,500.00 1714,091.18
31-08-18 |Parttida # 2018 123.89 1713,967.29
30-09-18 §LH.S.S. 28,912.17 1742,879.46
30-09-18 |Sitraconapid 40,070.55 1782,950.01
30-09-18 {injupemp 521,025.32 2303,975.33
30-09-18 §Embargos 9,938.27 2313,913.60
30-09-18 {impuesto Sobre La Renta 44,670.74 2358,584.34
30-09-18 gPlacoositraconapid 12,709.00 2371,293.34
30-09-18 §Banco de los Trabajadores 128,726.51 2500,019.85
30-09-18 |DAVIVIENDA 148,530.29 2648,550.14
30-09-18 |Alba Luz Zelaya 7,580.66 2656,130.80
30-09-18 [Cooperativa San Isidro 113,170.70 2769,301.50
30-09-18 §Olimpic S.A 388 7,200.00 2776,501.50
30-09-18 §Tesoreria General de la Republica 388 7,200.00 2769,301.50
30-09-18 {Elias Brenes 389 5,250.00 2774,551.50
30-09-18 {Tesoreria General de la Republica 389 5,250.00 2769,301.50
30-09-18 REquipos industiiales S.A 390 4,242.54 2773,544.04
30-09-18 {Tesoreria General de la Republica 390 4,242 54 2769,301.50
30-09-18 |Milagros Miroslava Rodriguez 392 3,622.68 2765,678.82
30-09-18 |Suministros Electricos 393 534.00 2766,212.82
30-09-18 }Tesoreria General de la Republica 393 534.00 2765,678.82
30-09-18 §Camosa 394 1,176.82 2766,855.64
30-09-18 | Tesoreria General de la Republica 394 1,176.82 2765,678.82
30-09-18 |Hondutel =" 396 485.63 2766,164.45
30-09-18 | Tesoreria General de la Republica 396 485.63 2765,678.82
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30-09-18 §/LH.S.S 397 29,000.99 2736,677.83
30-09-18 [Milagros Miroslava Rodriguez 415 3,622.68 2733,055.15
30-09-18 [Alba Luz Zelaya 416 7,580.66 2725,474.49
30-09-18 }Sitraconapid 417 52,779.55 2672,694.94
30-09-18 |Tesoreria General de la Republica 418 44,670.74 2628,024.20
30-09-18 §Cooperativa Mixta San Isidro 419 113,170.70 2514,853.50
30-09-18 |Banco Davivienda 420 148,530.29 2366,323.21
30-09-18 §Banco De Los Trabajadores 421 128,726.51 2237,596.70
30-09-18 Yinjupemp 423 417,273.67 1820,323.03
30-09-18 finjupemp 424 103,751.64 1716,571.39
30-09-18 {Larach y Cia 437 276.52 1716,847.91
30-09-18 |Tesoreria General de la Republica 437 276.52 1716,571.39
30-089-18 JAccesorios Para Computadoras Y Oficinas 438 166.15 1716,737.54
30-09-18 [ Tesoreria General de la Republica 438 166.15 1716,571.39
30-09-18 [Partida # 66-18 (Local Coca Cola) 1,500.00 1718071.39
30-09-18 {Partida # 71-18 (1.H.S.S.) 87.83 1718,159.22
31-10-18 §/.H.S.S. 28,699.46 1746,858.68
31-10-18 §Sitraconapid 43,294.00 1790,152.68
31-10-18 {injupemp 520,885.91 2311,038.59
31-10-18 §Embargos 4,189.77 2315,228.36
31-10-18 {impuesto Sobre La Renta 45,267.40 2360,495.76
31-10-18 {Placoositraconapid 9,454.00 2369,949.76
31-10-18 {Banco de los Trabajadores 120,544.31 2490,494.07
31-10-18 FDAVIVIENDA 168,827.71 2659,321.78
31-10-18 fAlba Luz Zelaya 7,580.66 2666,902.44
31-10-18 | Cooperativa San Isidro 109,961.58 2776,864.02
31-10-18 §Cable Color 449 3,024.03 2779,888.05
31-10-18 | Tesoreria General de la Republica 449 3,024.03 2776,864.02
31-10-18 findufesa 450 1,348.49 2778,212.51
31-10-18 | Tesoreria General de la Republica 450 1,348.49 2776,864,02
31-10-18 fHondutel 451 500.05 2777,364.07
31-10-18 | Tesoreria General de la Republica 451 500.05 2776,864.02
31-10-18 }LH.S.S. 453 28788.28 2748,075.74
31-10-18 {Oscar Javier Murilio 469 63,155.90 2684,919.84
31-10-18 |Larach y Cia 480 247545 2687,395.29
31-10-18 §Tesoreria General de la Republica 480 2,475.45 2684,919.84
31-10-18 {Larach y Cia 481 3,260.87 2688,180.71
31-10-18 }Tesoreria General de ia Republica 481 3,260.87 2684,919.84
31-10-18 |industrial Ferretera 483 1,772.07 2686,691.91
31-10-18 | Tesoreria General de la Republica 483 1,772.07 2684,919.84
31-10-18 §Olimpic S.A 484 7,200.00 2692,119.84
31-10-18 | Tesoreria General de la Republica 484 7,200.00 2684,919.84
31-10-18 §Pricesmart 485 2,191.25 2687,111.09
31-10-18 | Tesoreria General de la Republica 485 2,191.25 2684,919.84
31-10-18 {injupemp 487 417,134.25 2267,785.59
31-10-18 }injupemp 488 103,751.64 2164,033.95
31-10-18 |Milagros Miroslava Rodriguez 489 362268 2160,411.27
31-10-18 jAlba Luz Zelaya 490 7.580.66 2152 830.61
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30-09-18 {Sitraconapid 491 52,748.01 2100,082.60
30-09-18 | Tesoreria General de La Republica 492 45,267.40 2054,815.20
30-09-18 {|Cooperativa Mixta San Isidro 493 109,961.58 1944,853.62
30-09-18 {Banco Davivienda 494 168,827.71 1776,025.91
30-09-18 |Banco de fos Trabajadores 495 120,544.31 1655,481.60
30-09-18 |Industrial Ferretera 496 767.75 1656,249.35
30-09-18 | Tesoreria General de La Republica 496 767.75 1655,481.60
30-09-18 |Suminitros Electricos 497 888.00 1656,369.60
30-09-18 \Tesoreria General de La Republica 497 888.00 1655,481.60
30-09-18 {Partida # 78-18 88.82 1655,570.42
30-09-18 Partida # 79-18 1,500.00 1657,070.42

ok
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DOCUMENTOS POR PAGAR

FECHA DETALLE CHEQUE DEBITOS CREDITOS | SALDO |

01/01/18 §Saldo al 31 de Diciembre 2017 2393,633.58

30/04/18 JPartida # 29-18 6966,109.36 9359,742.94
30/04/18 §Suministros Ingeniera Tecnologica 123 1059,205.85 8300,537.09
30/04/18 JConstrucciones Supervisiones opc 33 466,000.00 7834,537.09
31/05/18 §Suministros Ingeniera Tecnologica 182 2323,831.19 5510,705.90
31/07/18 RPartida # 54-18 679,592.57 6190,298.47
31/07/18 §Suministros Ingeniera Tecnologica 311 2476,661.35 3713,637.12
31/10/18 §Suministros Ingeniera Tecnologica 448 1456,678.73 2256,958.39
31/10/18 {Suministros Ingeniera Tecnologica 479 382,285.10 1874,673.29
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DOCUMENTOS Y EFECTOS POR COBRAR

"CONAPID"

FECHA

DETALLE

CHEQUES

DEBITO

CREDITO

SALDO

02/01/18

Saldo al 31 de Diciembre 2017

427,848.62

L
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"CONAPID”
SUELDOS POR PAGAR
" FECHA DETALLE CHEQUE | DEBITOS | CREDITOS SALDO
02/02/18 §Saldo al 31 de Diciembre 2017 _ 4036,471.95
'31/01/18 | Planilla de Horas Extras mes de Novieg opci18 48,354.75 3988,117.20
'31/01/18 |L.H.S.S. opc37 74,760.86 3913,356.34
31/01/18 |Flor Maria Zavala opc50 2,800.00 3910,556.34
31/01/18 |Flor Maria Zavala opc 49 11,838.76 3898,617.58
30/03/18 §Partida # 20-18 2190,304.36 1708,313.22
30/04/18 {Partida # 24-18 1708,295.22 18.00
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"CONAPID"
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
FECHA DETALLE CHEQUE DEBITOS CREDITOS SALDO
02/01/18 |Saldo al 31 de Diciembre 2017 1,759.95




